
ANKIETA - Lasy Społeczne w Nadleśnictwie 
Lubliniec
07-03-2023

Urząd Miejski w Lublińcu serdecznie zaprasza do udziału w ankiecie przygotowanej 
przez Lubliniecką Radę Miłośników Przyrody i do wskazania lasów cennych dla 
Państwa!
Link do ANKIETY. 

Ankieta będzie dostępna do 21 marca 2023 r.
Nie funkcjonuje wersja papierowa ankiety.

Uruchomione zostały dwa punkty dla osób nie posiadających kompetencji cyfrowych 
lub dostępu do sieci Internet, w których będzie można wypełnić ankietę on-line:

•    Centrum Obsługi Mieszkańców, ul. Paderewskiego 7a, 42-700 Lubliniec
(dziennik podawczy), w godzinach:
       poniedziałek: od 7:00 do 17:00
       wtorek-czwartek: od 7:00 do 15:00
       piątek: od 7:00 do 13:00
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•    Lubiteka - Miejsko-Powiatowa Biblioteka Publiczna, ul. Sportowa 3, 42-700 
Lubliniec, w godzinach pracy.

 

„Lasy społeczne” to nowa kategoria lasów powołana zarządzeniem nr 58 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 5 lipca 2022 r. w sprawie wprowadzenia 
„Wytycznych do zagospodarowania lasów o zwiększonej funkcji społecznej na 
gruntach w zarządzie Lasów Państwowych”.
Obszary lasów o zwiększonej funkcji społecznej wyznaczają nadleśnictwa, ale my 
Mieszkańcy naszego Miasta możemy również zabrać głos i uczestniczyć w podjęciu 
takiej decyzji.
Ankieta ma na celu zbadanie, które tereny/lasy zarządzane przez Nadleśnictwo 
Lubliniec powinny zostać uznane za lasy społeczne.
„Lasy społeczne” powinny objąć obszary intensywnie użytkowane przez ludzi do 
rekreacji, sportu, zachowania zdrowia i innych funkcji społecznych, a także objąć 
tereny wokół uzdrowisk, ośrodków wypoczynkowych oraz zabudowań mieszkalnych. 
 
Każdy głos oddany w ankiecie jest bardzo cenny.

Poniżej dostępny jest film instruktażowy autorstwa Pani Małgorzaty Bednarek, który 
pomoże w prawidłowym wypełnieniu ankiety
FILM INSTRUKTAŻOWY.
Spot promujący LASY SPOŁECZNE - ZAPROJEKTUJMY JE RAZEM
Więcej o akcji.
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